
大農高第 153　号　 

令和７年９月１日　 

　関係中学校長　様 

 

北海道大野農業高等学校長　芳　賀　雄　太　 

 

　　　令和７年度学校説明会について（ご案内） 

 

　清秋の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

　また日ごろより、本校の教育にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

　さて、令和７年度学校説明会を次のとおり実施致します。 

　つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、別紙にて貴校保護者ならびに教職員へご

案内いただくとともに、特段のご理解とご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

　なお、２部構成とさせていただいておりますが、説明の内容は同じですので、ご都合のよ

い方にご参加いただければ幸いです。 

 

記 

１　日　　時　　令和７年10月17日（金） 

　(1) 第１部　 

　　①　受　　付　15：40～16：00　※職員玄関よりお入りください。 

    ②　学校説明　16：00～16：50 

　　③　個別対応　16：50～（希望者のみ） 

　(2) 第２部　 

　　①　受　　付　17：40～18：00　※職員玄関よりお入りください。 

    ②　学校説明　18：00～18：50 

　　③　個別対応　18：50～（希望者のみ） 

 

２　会　　場　　北海道大野農業高等学校　１階会議室 

　  ※参加者数によって会場を体育館へ変更する場合もあります。 

 

３　次 　 第 

  (1) 校長挨拶                             
　(2) 大野農業高校全般について 

　(3) 学科について                         
　(4) 生徒募集について                     
  (5) 卒業生の進路状況について 

  (6) 寮について 

　(7) 質疑応答 

 

４　参加対象　　保護者等（中学１～３年）ならびに中学校教職員 

 

５　参加申込　　別紙を参加希望者に配布いただき、ＱＲコードを利用してお申し込みいた

　　　　　　　だきます。（用紙は本校ＨＰからダウンロード可能です。） 

 

６　申込締切　　令和７年10月10日（金） 

 

７　そ の 他　　 

　(1) 不明な点がございましたら、教頭まで連絡をお願いします。 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道大野農業高等学校　　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教　頭　小　鍋　祐　哉 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　0138－77－8800 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　0138－77－8133 

 


